Ресурс-UF2M - измеритель показателей качества электрической энергии
Артикул: 724004
ОТЛИЧИТЕЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-
UF2М:
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
РЕСУРС-UF2М:
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-UF2М:
ИЗМЕРЯЕМЫЕ ПАРАМЕТРЫ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-UF2М:

Прибор имеет несколько модификаций, которые отличаются конструктивным исполнением, точностью измерений параметров, наличием в комплектности
токоизмерительных клещей и значением номинального первичного тока токоизмерительных клещей.
Структура условного обозначения модификаций приборов:
Ресурс–UF2 Х-Х Х/Х Х, где
          1          2  3 4  5 6
1 – обозначение типа прибора;
2 – обозначение модификации прибора:
      «С» и отсутствие символа – настенное (стационарное) конструктивное исполнение;
      «М» – настольное (переносное) конструктивное исполнение;
      «МВ» – настольное (переносное) конструктивное исполнение с измерительными входами низковольтного напряжения;
3 – количество токоизмерительных клещей:
      «3» – прибор комплектуется тремя токоизмерительными клещами;
      «4» – прибор комплектуется четырьмя токоизмерительными клещами;
      отсутствие символа – в комплекте поставки токоизмерительные клещи отсутствуют;
4 – условное обозначение типа токоизмерительных клещей, входящих в комплект поставки (один тип из нижеперечисленных):
      «Т52F5F100F1000»;
      «П15F5»;
      «П15F50»;
      «П46F50F500»;
      «Т64F3000»;
      «Т52F5F100»;
      «Т52F1000»;
      отсутствие символа – в комплекте поставки токоизмерительные клещи отсутствуют;
5 – количество токоизмерительных клещей второго типа;
6 – условное обозначение второго типа токоизмерительных клещей, входящих в комплект поставки.
Прибор модификаций «Ресурс-UF2» и «Ресурс-UF2С» токоизмерительными клещами не комплектуется. Прибор модификаций «Ресурс-UF2М» и «Ресурс-
UF2МВ» комплектуется одним типом токоизмерительных клещей, по специальному заказу возможна комплектация двумя типами токоизмерительных клещей.